H
SK
 6
00
-1
70
0

3 - Technické údaje a rozměry nádrže Regulus řady HSK P
HSK 600/1 P HSK 750/1 P HSK 1000/1 P HSK 1700/1 P
Objednací kód - NÁDRŽ 14175 14178 14555 14558
Objednací kód - IZOLACE (příslušenství) * 18724 18840 18843 18846
Nádrž HSK 600/1 P s izolací HSK 750/1 P s izolací HSK 1000/1 P s izolací HSK 1700/1 P s izolací
Statická ztráta 99 W 117 W 129 W 175 W
Celkový objem 560 l 760 l 925 l 1687 l
Objem kapaliny v nádrži 539 l 739 l 904 l 1666 l
Objem výměníku TV nad dělícím plechem 21 l 21 l 21 l 21 l
Plocha výměníku TV nad dělícím plechem 6 m² 6 m² 6 m² 6 m²
Max. provozní teplota v nádrži 95 °C 95 °C 95 °C 95 °C
Max. provozní teplota ve výměníku TV 95 °C 95 °C 95 °C 95 °C
Max. provozní tlak v nádrži 4 bar 4 bar 4 bar 3 bar
Max. provozní tlak ve výměníku TV 10 bar 10 bar 10 bar 10 bar
Počet a max. délka / výkon topných těles 4x 555 mm / 6 kW 4x 700 mm / 8,2 kW 4x 755 mm / 9 kW 4x 955 mm / 12 kW
Materiál nádrže S235JR
Materiál výměníků TV AISI 316 L
Průměr nádrže 650 mm 750 mm 800 mm 1100 mm
Průměr nádrže s izolací 850 mm 950 mm 1000 mm 1300 mm
Celková výška nádrže 1935 mm 1975 mm 2080 mm 2075 mm
Klopná výška bez izolace 1970 mm 2030 mm 2120 mm 2190 mm
Hmotnost prázdné nádrže 109 kg 120 kg 130 kg 215 kg
Elektrické topné těleso typ ETT-C, ETT-L, ETT-M
HSK 600/1 P HSK 750/1 P HSK 1000/1 P HSK 1700/1 P
ozn. připojení výška [mm]
zdroje tepla
B1 G6/4"F 985 1010 1205 1240
B2 G6/4“F 235 255 300 335
B3 G6/4"F 1570 1590 1635 1615
B4 G6/4"F 1090 1115 1340 1370
B5 G1"F 1570 1590 1635 1615
B6 G6/4"F 660 635 787 370
otopná soustava
H1 G1"F 1030 1055 1280 1300
H2 G1"F 235 255 300 335
elektrická topná tělesa
E1 G6/4"F 1150 1175 1365 1437
E2 G6/4"F 890 915 1110 1170
E3 G6/4"F 890 915 1110 1170
E4 G6/4"F 235 255 300 335
příprava teplé vody
W1 G1"M 970 1135 1360 1390
W2 G1"M 970 1135 1360 1390
regulace a zabezpečení
C1 G1/2"F 1000 1025 1250 1275
C2 G1/2"F 315 335 370 700
C3 G1/2"F 1310 1335 1550 1505
C4 G1/2"F 1220 1245 1470 1475
T G1/2"F 1635 1655 1700 1675
M G1/2"F 510 510 510 555
P G1/2"F 400 400 400 445
odvzdušnění
O G1/2"F 1935 1975 2080 2075
Průměr nádrže s izolací
Průměr nádrže
C
el
ko
vá
 v
ýš
ka
5 │
4 - Provoz nádrže
Tato nádrž je určena pro  akumulaci otopné vody pro vytápění. Akumulovaná otopná voda předává teplo přes integro-
vaný výměník do teplé vody. Příprava teplé vody tedy probíhá průtočným způsobem.
5 - Zapojení akumulační nádrže do otopné soustavy
Příklad I.
Tepelné čerpadlo + plynový kotel + krb + možnost fotovoltaiky
Příklad II.
Tepelné čerpadlo + el. těleso + krb + možnost fotovoltaiky
│ 6
6 - Instalace nádrže a uvedení do provozu